
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сьома сесія восьмого скликання

І Ш О О А І № Ж
Про передачу основних засобів 
з балансу Коростишівської міської ради 
на баланс комунальних підприємств

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу 
міської ради Яковенко Є.П. та врахувавши рекомендації постійної комісії 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, керуючись ст.26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс КП 
«Коростишівський комунальник» на безоплатній основі основні засоби, 
зокрема:

- майданчик ТПВ вул.Дарбіняна,14, інвентарний номер 101300054, 
первісна вартість 22746,00грн., знос 189,55грн., залишкова вартість 
22556,45грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) 
забезпечити передачу основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також

Міський голова І.М.Кохан


